关于南通大学大学生菁英人才学校2022级学员遴选
拟录取人员名单的公示

根据《关于招收南通大学大学生菁英人才学校2022级学员的通知》有关要求，经报名、笔试、面试等程序，现将拟录取人员名单公示如下：

	序号
	学院
	姓名
	性别
	政治面貌

	1
	文学院
	徐一悦
	女
	共青团员

	2
	文学院
	成殊阳
	女
	共青团员

	3
	理学院
	施琳琪
	女
	共青团员

	4
	理学院
	计文漪
	女
	共青团员

	5
	马克思主义学院
	沈佳
	女
	共青团员

	6
	经济与管理学院
	李淑瑞
	女
	共青团员

	7
	经济与管理学院
	耿嘉
	女
	共青团员

	8
	经济与管理学院
	殷雯钰
	女
	共青团员

	9
	教育科学学院
	马天羽
	女
	共青团员

	10
	外国语学院
	沈芯茹
	女
	中共预备党员

	11
	外国语学院
	高杨
	女
	中共预备党员

	12
	化学化工学院
	徐悦
	女
	共青团员

	13
	生命科学学院
	汤玉洁
	女
	共青团员

	14
	生命科学学院
	汤熠辉
	男
	共青团员

	15
	生命科学学院
	张丽婷
	女
	共青团员

	16
	机械工程学院
	叶佰恒
	男
	共青团员

	17
	信息科学技术学院
	江喆
	女
	共青团员

	18
	信息科学技术学院
	张孙儒轩
	男
	共青团员

	19
	电气工程学院
	李林强
	男
	共青团员

	20
	纺织服装学院
	薛荪艺
	女
	共青团员

	21
	医学院（护理学院）
	胡昊扬
	男
	共青团员

	22
	医学院（护理学院）
	宋昀键
	男
	共青团员

	23
	医学院（护理学院）
	王固源
	男
	共青团员

	24
	公共卫生学院
	周芊辰
	女
	共青团员

	25
	体育科学学院
	杨露
	女
	共青团员

	26
	体育科学学院
	陈楠
	女
	共青团员

	27
	体育科学学院
	江珂毅
	男
	共青团员

	28
	艺术学院（建筑学院）
	田丰源
	男
	共青团员

	29
	地理科学学院
	曹星慧
	女
	共青团员

	30
	交通与土木工程学院
	陈泓言
	男
	共青团员

	31
	交通与土木工程学院
	王怡
	女
	共青团员

	32
	药学院
	陈欣怡
	女
	共青团员

	33
	张謇学院
	徐权杰
	男
	共青团员

	34
	张謇学院
	王海权
	男
	共青团员

	35
	张謇学院
	张恒瑜
	男
	共青团员

	36
	学生会
	季笑宇
	女
	共青团员

	37
	艺术团
	王新亿
	男
	共青团员

	38
	融媒体工作室
	孙晔璇
	女
	共青团员

	39
	团委组织部
	李晗睿
	女
	共青团员

	40
	科协
	陆奕橦
	女
	共青团员

	41
	莫文隋
	石莘瑜
	女
	共青团员

	42
	社团工作部
	王骁腾
	男
	共青团员

特此公示，公示期为2022年6月17日至2022年6月21日。
公示期间，如对拟录取人员有异议，请与校团委联系。
联系电话：85012426

共青团南通大学委员会
2022年6月17日